（様式第21号）
補助金交付（変更）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

神　戸　市　長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail

　下記の事業について，神戸市経営継承・発展等支援事業交付要綱第11条（交付変更申請の場合は第14条）の規定により補助金の交付を受けたいので，関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

	事業名
	令和　　年度経営継承・発展等支援事業

	事 業 実 施 場 所

	事業内容

	交付申請額
	 　　　　　　　　　　　　　　　円

※変更の場合は交付申請額欄に変更前交付決定額を上段（　　）で記入する。
※本人確認のため、以下書類を添付すること（窓口への書類持参の場合は、提示のみ（不提出）も可能）
注）事業完了後（例：市→申請者への補助金支払い完了後）、市は以下書類を安全に破棄し、保管しません
（１）個人の場合　　免許証や保険証の写し等、本人確認ができるもの
（２）法人の場合　　事業者登録証（写）、登記簿（写）、担当者の社員証（写）、
担当者の名刺等、法人確認ができるもの
（３）任意団体等の場合　　代表者の免許証や保険証の写し等、代表者確認ができるもの

	神戸市確認欄
	確認日
	令和　　年　　月　　日
	提出
方法
	□電子提出（e-mail等）　　□窓口持参
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	確認者

	確認
書類